
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : GARDOUCH-LYCEE ST ORENS DE GAMEVILLE Ligne N° : S4017
Marché (année de notification-durée) : 2014-7 Transporteur : TRANSPORTS EN LAURAGAIS Km en charge : 44 Km

Nombre de places assises : 60 pl Sous-traitant : Année : 2013
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

NAILLOUX
1. Halle 06:44
2. ABCDn0808 Maison de Retraite 06:46

GARDOUCH
3. Mairie 06:56

VIEILLEVIGNE
4. ABCD 0916 Cimetière 07:01

MONTESQUIEU-LAURAGAIS
5. RD11/Monument Morts/AB 07:04
6. ABCD 0887 En Serny 07:05

AYGUESVIVES
7. ABCDn0676 Collège 07:10
8. ABCDn0594 Ticaille 07:12

MONTGISCARD
9. Abribus Gendarmerie 07:14
10. ABCDn0092 Ecluse 07:16

DONNEVILLE
11. RD813/Hôtel Enclos/ABCDn263 07:19

DEYME
12. ABCDn0917 Violettes 07:23

POMPERTUZAT
13. Av Lauragais/PCD Granaillet 07:24

PECHABOU
14. ABCDn0266 Le Merlet 07:26

LABEGE
15. Rte Baziège/Serrurerie/Ar 07:39
16. ABCDn0107 Avenue L. Couderc 07:41
17. Ch Canteloup/Ch Campels 07:44
18. Ch Campels n°1 07:45
19. Ch Tricou/Ch Fontaine Laurier 07:45
20. Av Brassens/Ch Tricou 07:46

SAINT-ORENS-DE-GAMEVILLE
21. Lycée Pierre Paul Riquet 07:50

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2018

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=42887&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : GARDOUCH-LYCEE ST ORENS DE GAMEVILLE Ligne N° : S4017
Marché (année de notification-durée) : 2014-7 Transporteur : TRANSPORTS EN LAURAGAIS Km en charge : 43 Km

Nombre de places assises : 60 pl Sous-traitant : Année : 2013
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

SAINT-ORENS-DE-GAMEVILLE
1. Lycée Pierre Paul Riquet 18:10 13:10

LABEGE
2. Av Brassens/Ch Tricou 18:14 13:14
3. Ch Tricou/Ch Fontaine Laurier 18:15 13:15
4. Ch Campels n°1 18:15 13:15
5. Ch Canteloup/Ch Campels 18:16 13:16
6. ABCDn0107 Avenue L. Couderc 18:19 13:19
7. Rte Baziège/Serrurerie/Ar 18:21 13:21

PECHABOU
8. ABCDn0266 Le Merlet 18:28 13:28

POMPERTUZAT
9. Av Lauragais/PCD Granaillet 18:30 13:30

DEYME
10. ABCD 0918 Violettes 18:31 13:31

DONNEVILLE
11. RD813/Hôtel Enclos/ABCDn263 18:35 13:35

MONTGISCARD
12. ABCDn0092 Ecluse 18:38 13:38
13. Abribus Gendarmerie 18:40 13:40

AYGUESVIVES
14. ABCDn0594 Ticaille 18:42 13:42
15. ABCDn0676 Collège 18:44 13:44

MONTESQUIEU-LAURAGAIS
16. ABCD 0887 En Serny 18:49 13:49
17. RD11/Monument Morts/AB 18:50 13:50

VIEILLEVIGNE
18. ABCD 0916 Cimetière 18:53 13:53

GARDOUCH
19. Mairie 18:58 13:58

NAILLOUX
20. ABCDn0808 Maison de Retraite 19:08 14:08
21. Halle 19:10 14:10

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2018

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=42888&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


